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Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen 13 oktober 2024

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau (stemming op papier)

1 Het gemeentelijk hoofdbureau is samengekomen op 13/10/2024 oktober 2024 om 15:10 uur

2 Samenstelling van het hoofdbureau:

Voorzitter Tom
Claerhout
Secretaris Joost
Vandeweghe
Bijzitter 1 Dominik
Ronse
Bijzitter 2 Greta
Holvoet
Bijzitter 3 Rik
Vansteenkiste
Bijzitter 4 Marieke
Maertens

3 Gegevens van de getuigen:

Getuige 1

Jan

Desal

4 Hebben alle leden van het bureau en alle getuigen de eed afgelegd?

ja

5 Eventuele opmerkingen over de samenstelling van het bureau en over de getuigen:
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6 Heeft de voorzitter de algemene telling uitgesteld tot maandag 14 oktober 2024 om 9 uur?

nee
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Gemeenteraad 13 oktober 2024

7 Algemene telling van de stemmen en zeteltoewijzing:

Deel 1: Algemene telling van de stemmen

totaal aantal geldige stembiljetten
totaal aantal blanco en ongeldige stembiljetten
totaal aantal stembiljetten

Tabel van de algemene telling — stemcijfers

controlegetal tabel van de algemene telling: 26051

5.866
128
5.994

Het controlegetal fungeert als een extra controle-instrument bij betwistingen achteraf.

ijst: 1 - Vooruit

controlegetal: 5261

kandidaten

naamstemmen

Holvoet Liesbeth
Soenens Kurt
Mommerency Kacem
Paternoster Aurely
Taveirne Bert
Soenens Jens

Buyse Timothy

Van de Putte Rudy
Desmet Conny
Vanderheeren Martine
Dedeyne Deborah
Tiebergyn Nadine
Desmet Rik

Declercq Veerle
Vandendriessche Enigo
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195
167
111
103
102
129
87
134
92
85
87
97
88
116
223

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

151
400

551

ijst: 8 - SPOOR8770

controlegetal: 40651

kandidaten

naamstemmen
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Vanlerberghe Ludwig
Neerinck Kaat

Buyse Bart

Carlier Dries
Derammelaere Mauro
Verstraete Jozefien
Decock Heidi
Depreiter Koen
Tyvaert Charlot
Viaene Sylvie
Velghe Veronique
Defour Ann

Desal Jan

Kokelaere Annick
Gantois Hilke
Defreyne Jan
Vanlembeke Veronique
Catry Jirgen

Van de Putte Victor
Dehaemers Guido
Blanckaert Filip
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914
670
831
407
365
399
415
562
330
332
351
506
346
311
304
603
346
317
352
344
745

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

237
1.564

1.801

ijst: 9 - DE BRUG/N-VA/OpenVLD

controlegetal: 90712

kandidaten

naamstemmen

0N O~ WD =

NN - =4 4 4 a4 a4 a4 a4 a4 -
- O ©W 0O NOoO O h~WN—= OO

Windels Kurt
Lambrecht Trui
Rosseel Jan

Van Den Bosch Liene
Deforce-Declercq Chantal
Depla Davy

Staes Lucas

Depuydt Veerle
Bruneel Reinald
Caers Rolf

Olivier Anna

Singh Sukhpreet

De Bel Peter

Gevaert Bente
Raman Thibeau
Debruyne Rudi
Debeuf Fien
Vandevelde Ann
Vandecasteele Katrien
Verhamme Martine
Olivier Jurgen

2.336
1.161
768
848
292
307
656
569
612
239
514
435
313
365
473
345
657
289
663
800
728

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

371
3.143

3.514
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(1) Categorie 1: de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst.

(2) Categorie 2: de stembiljetten met een of meer naamstemmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle
stembiljetten waarop zowel een lijststem als een stem voor een of meer kandidaten van dezelfde lijst werd uitgebracht.

(3) Het stemcijfer van een lijst is het totale aantal stembiljetten met een geldige stem bovenaan op die lijst of met een geldige
stem voor een of meer kandidaten van die lijst.
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Deel 2: Zeteltoewijzing
Verdeling van de zetels over de lijsten
lijst: 1 Vooruit lijst: 8 SPOORS8770 lijst: 9 DE BRUG/N-VA/OpenV
stemcijfer: 551 | stemcijfer: 1.801 | stemcijfer: 3.514
aantal toegekende zetels 1 | aantal toegekende zetels 6 | aantal toegekende zetels 14
delers guotiént rang- delers guotiént rang- delers guotiént rang-
schikking schikking schikking
1,0 551,0000 17 1,0 1.801,0000 3 1,0 3.514,0000 1
15 367,3333 15 1.200,6667 6 15 2.342,6667 2
2,0 900,5000 9 2,0 1.757,0000 4
2,5 720,4000 12 2,5 1.405,6000 5
3,0 600,3333 15 3,0 1.171,3333 7
3,5 514,5714 19 3,5 1.004,0000 8
4,0 450,2500 4,0 878,5000 10
4,5 780,8889 11
50 702,8000 13
55 638,9091 14
6,0 585,6667 16
6,5 540,6154 18
7,0 502,0000 20
7.5 468,5333 21
8,0 439,2500
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Aanwijzing van de verkozenen
lijst: 1 Vooruit
aantal toegekende zetels aan de lijst: 1
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
15 Vandendriessche Enigo 223
lijst: 8 SPOORS8770
aantal toegekende zetels aan de ljjst: 6
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Vanlerberghe Ludwig 914
3 Buyse Bart 831
21 Blanckaert Filip 745
2 Neerinck Kaat 670
16 Defreyne Jan 603
8 Depreiter Koen 562
lijst: 9 DE BRUG/N-VA/OpenVLD
aantal toegekende zetels aan de ljjst: 14
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Windels Kurt 2.336
2 Lambrecht Trui 1.161
4 Van Den Bosch Liene 848
20 Verhamme Martine 800
3 Rosseel Jan 768
21 Olivier Jurgen 728
19 Vandecasteele Katrien 663
17 Debeuf Fien 657
7 Staes Lucas 656
9 Bruneel Reinald 612
8 Depuydt Veerle 569
11 Olivier Anna 514
15 Raman Thibeau 473
12 Singh Sukhpreet 435

(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van

voordracht.
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Aanwijzing van de opvolgers (2)
lijst: 1 Vooruit
aantal toegekende zetels aan de lijst: 1
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Holvoet Liesbeth 195
2 Soenens Kurt 167
8 Van de Putte Rudy 134
6 Soenens Jens 129
14 Declercq Veerle 116
3 Mommerency Kacem 111
4 Paternoster Aurely 103
5 Taveirne Bert 102
12 Tiebergyn Nadine 97
9 Desmet Conny 92
13 Desmet Rik 88
7 Buyse Timothy 87
11 Dedeyne Deborah 87
10 Vanderheeren Martine 85
lijst: 8 SPOORS8770
aantal toegekende zetels aan de lijst: 6
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
12 Defour Ann 506
7 Decock Heidi 415
4 Carlier Dries 407
6 Verstraete Jozefien 399
5 Derammelaere Mauro 365
19 Van de Putte Victor 352
11 Velghe Veronique 351
13 Desal Jan 346
17 Vanlembeke Veronique 346
20 Dehaemers Guido 344
10 Viaene Sylvie 332
9 Tyvaert Charlot 330
18 Catry Jirgen 317
14 Kokelaere Annick 311
15 Gantois Hilke 304
lijst: 9 DE BRUG/N-VA/OpenVLD
aantal toegekende zetels aan de lijst: 14
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
14 Gevaert Bente 365
16 Debruyne Rudi 345
13 De Bel Peter 313
6 Depla Davy 307
5 Deforce-Declercq Chantal 292
18 Vandevelde Ann 289
10 Caers Rolf 239
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(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de

naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht

(2) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen.
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8 Onderteken de onderstaande verklaring.

» De voorzitter parafeert elke bladzijde.
« Alle leden van het gemeentelijk hoofdbureau en alle getuigen ondertekenen dit proces-verbaal.

Ik verklaar dat alle gegevens in dit proces-verbaal naar waarheid zijn ingevuld.

. Tom
Voorzitter

Claerhout

handtekening

) Joost
Secretaris

Vandeweghe

handtekening

o Dominik
Bijzitter
Ronse

handtekening

o Greta
Bijzitter
Holvoet

handtekening

o Rik
Bijzitter
Vansteenkiste

handtekening

L Marieke
Bijzitter
Maertens

handtekening

Getuige 1 Jan

Desal

handtekening

9 De voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit proces-verbaal uiterlijk op 16 oktober 2024 aan de
provinciegouverneur, samen met alle stukken die het gemeentelijk hoofdbureau heeft ontvangen van de
voorzitters van de telbureaus. De instructies daarvoor zijn opgenomen in formulier G83b.

Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt een afschrift van dit proces-verbaal aan de algemeen directeur, die het
voor iedereen ter inzage legt.
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Ingelmunster
Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen 13 oktober 2024
Toekenning van het initiatiefrecht — vaststelling van de volgorde

1 Het gemeentelijk hoofdbureau heeft de verkiezingsuitslag vastgesteld in zijn proces-verbaal van 13 oktober
2024

2 Artikel 5, 83 van het decreet over het lokaal bestuur (DLB) kent in afnemende volgorde van lijstgrootte een
exclusief initiatiefrecht toe om een meerderheidscoalitie te vormen. Het initiatiefrecht komt eerst toe aan de
verkozene met de meeste haamstemmen van de grootste lijst en gaat vervolgens over naar de verkozene
met de meeste naamstemmen van de tweede grootste lijst en zo verder in afnemende volgorde van
lijstgrootte. Als een lijst in twee fracties is opgesplitst, komt het initiatiefrecht toe aan de verkozene die het
hoogste aantal naamstemmen heeft en die tot de fractie met de meeste zetels in de gemeenteraad behoort.
Als beide fracties van de gezamenlijke lijst even groot zijn, komt het recht toe aan de verkozene met het
hoogste aantal naamstemmen op die lijst.

3 Op basis van het proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau komt het initiatiefrecht achtereenvolgens
toe aan de volgende verkozenen:

Lijsten in afnemende volgorde van grootte Verkozene met meeste naamstemmen
9 DE BRUG/N-VA/OpenVLD Kurt Windels

8 SPOOR8770 Ludwig Vanlerberghe

1 Vooruit Enigo Vandendriessche

4 Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit formulier aan de algemeen directeur (of, in geval van een
samenvoeging van gemeenten, aan de algemeen directeur-codrdinator), die, overeenkomstig artikel 5, 83 van
het DLB, zorgt voor de publicatie van alle elementen met betrekking tot het initiatiefrecht.
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